
titul Hrdý Budžes 

autor Irena Dousková

režie Jiří Schmiedt

délka představení 165 min.

šíř. port. 7 m, hloubka 6 m,

výška 4,5 m, 2 x tahy vzadu a 1 x uprostřed, černé vykrytí

po obou stranách jeviště stolek na rekvizity s lampičkou

 dřevěná podlaha (černá) s možností zavrtání vrutů (ne parkety, ne plovoucí podlaha)

2 x MD s auto pause, mixážní pult současného standardu,3 x mikrof. vstup CANON,

kvalitní odposlech nebo otevírací okno do kabiny, kabina čelně proti jevišti případně 

rezervace místa pro zvukaře v hledišti (s osvětlením zvukové režie) 

odposlechy na jeviště zepředu regulovatelný přes aux za šavlí (post), umístěné z boku 

před dekorací (upřesnění na místě), reprobedny do hlediště (min. 300 W),

obsluha znalá technického vybavení divadla, přítomná po celou dobu představení

min. 20 ref. 1000 W, 5 x regulovaná zásuvka v podlaze,

kvalitní spot na kvalitním

stativu + místo pro spotaře

zázemí pro herce 2Ž + 1M

zázemí pro techniky 3Ž + 8M

příprava 4 hodiny před začátkem představení

propag. materiály programy, fotografie, plakáty

cena za představení 64.000,- Kč + doprava

autorské poplatky DILIA, div., liter., audiovizuální agent.

orient. ceny (Iveco) xxx Kč/km (+ čekačka xxx Kč/hodina)

orient. ceny (Bus) xxx Kč/km (+ čekačka xxx Kč/hodina)

orient. ceny (Auto) xxx Kč/km + 21 % DPH (+ čekačka xxx Kč/hodina)

poznámka
Nutné zajistit 2 pomocníky na nošení kulis ! Mýtné bude účtováno dle skutečnosti

premiéra 7.11.2002

technici šéf techniky: xxx

zvuk: xxx

světla: xxx

Pořadatel je povinen prostudovat technické požadavky se svými technickými pracovníky (jevištní mistr,

zvukař, osvětlovač) a vyznačit všechny odchylky. Uvedení pracovníci pořadatele potvrdí požadavky svými 

podpisy a uvedou svá telefonní čísla. Případné odchylky v technickém vybavení je nutné konzultovat

s pracovníky Divadla A. Dvořáka Příbram.

V případě nesplnění tohoto požadavku se smlouva považuje za neplatnou, v případě nedodržení odsouhlasených

technických požadavků si Divadlo A. Dvořáka Příbram vyhrazuje právo neodehrát domluvené představení

s tím, že pořadatel uhradí Divadlu A. Dvořáka Příbram domluvenou částku za představení v plné výši.

Poznámka: Povinnost odsouhlasení technických požadavků platí i pro pořadatele, kde se již představení

 uskutečnilo.

souhlasí:                    jméno:                                    tel. č.:                     podpis:

jevištní mistr (provozní manažer)

zvukař

osvětlovač

                                                         ..............................................

                                                                       pořadatel 

                                                                  podpis a razítko

světelný park

optim.hrací prostor

TECHNICKÉ PODMÍNKY

zvuková aparatura


